1/2014 o hospodárení s finančnými 
prostriedkami obce Trenčianska Turná 
podľa predloženého návrhu. 

K bodu 4. 
Čerpanie rezervného fondu v roku 
2016. 
Uznesenie č. 97/07-2016
OcZ v Trenčianskej Turnej
schválilo:
čerpanie rezervného fondu obce v roku 
2016 vo výške 31.193,19 €, slovom: 
tridsaťjedentisíc jednostodeväťdesiattri 
19/100 EUR na úhradu faktúry č. 201610 
v zmysle zmluvy o diele zo dňa 27. 6. 
2016, dodávateľ Ing. Stanislav Raninec 
– RTT 187, Trenčianska Turná, stavba: 

„Demontáž a montáž spevnených 
plôch, ul. Rozmarínová v Trenčianskej 
Turnej“.

K bodu 5.

[...]

Trenčianska Turná a kupujúcim 
Jozefom Minárikom, Trenčianska 
Turná v podiele 1/1 na odkúpenie 
pozemku reg. C, parc. č. 1103/25, k. ú. 
Trenčianska Turná v celkovej výmere 
1 648 m2. 
Kúpna cena nehnuteľnosti – pozemku 
je 40,00 €/m2, čo predstavuje celkom 
65.920,00 €, slovom: šesťdesiat-
päťtisícdeväťstodvadsať eur. V kúpnej 
cene je zahrnutá aj zábezpeka zložená 
kupujúcim vo výške 2.000,00 €.

K bodu 9. 
B)	Obchodná verejná súťaž o naj-

vhodnejší návrh na uzavretie 
zmluvy na odkúpenie pozemku 
v obchodno-priemyselnej zóne, p. 
č. 1098/113, registra C vo výmere

[...]

so sídlom v Trenčíne, autorizačne 
overený dňa 27. 7. 2016 Ing. Michalom 
Muranom a úradne overený Okresným 
úradom Trenčín, katastrálny odbor 
Ing. Lenkou Zavřelovou dňa 28. 7. 
2016 pod č. 919/16.
Kúpna cena nehnuteľnosti – pozemku 
je 40,00 €/m2, čo predstavuje celkom 
70.960,00 €, slovom: sedemdesiat-
tisícdeväťstošesťdesiat eur. V kúpnej 
cene je zahrnutá aj zábezpeka zložená 
kupujúcim vo výške 2.000,00 €.

K bodu 10.
Zmluvy.

K bodu 10.
A) Via-kom, s.r.o., Trenčín – Zmluva 

o diele „Priemyselný park Tr. Turná 
– Zajarčie II. etapa – dažďová 
kanalizácia“.

Uznesenie č.

[...]

Schima, byt 1443/29 od 1. 10. 2016 
do 30. 9. 2018.

K bodu 12. 
Rôzne.

K bodu 12. 
A) Rezervný fond v roku 2016 – tvorba 

a čerpanie.
Uznesenie č. 133/09-2016
OcZ v Trenčianskej Turnej
schválilo:
a) 	čerpanie rezervného fondu obce 

v roku 2016 vo výške 46.784,14 €, 
slovom štyridsaťšesťtisíc sedem-
stoosemdesiatštyri 14/100 EUR 
na úhradu nákladov v zmysle 
zmluvy o diele zo dňa 28. 9. 2016, 
dodávateľ Via-kom, s.r.o., Trenčín 
na stavbu „Priemyselný park 
Tr. Turná – Zajarčie, II. etapa – 
dažďová kanalizácia“,

b) 	čerpanie rezervného fondu obce 
v roku 2016 vo výške 61.824,58 
EUR, slovom šesťdesiatjedentisíc 
osemstodvadsaťštyri 58/100 EUR 
na úhradu nákladov v zmysle 
zmluvy o diele zo dňa 28. 7. 2016, 
dodávateľ Via-kom, s.r.o., Trenčín 
na stavbu „Priemyselný park 
Tr. Turná – Zajarčie, II. etapa – 
splašková kanalizácia“,

c) 	čerpanie rezervného fondu obce 
v roku 2016 vo výške  17.832,26 €, 
slovom sedemnásťtisíc osemsto-
tridsaťdva 26/100 EUR na úhradu 
nákladov v zmysle zmluvy o diele 
zo dňa 28. 9. 2016, dodávateľ 
SAZOS, s.r.o., Trenčín na stavbu 
„Modernizácia a rekonštrukcia 
miestneho rozhlasu Trenčianska 
Turná, II. etapa“.

K bodu 12. 
B) Ministerstvo vnútra SR, Prezídium